令和元年６月吉日

近隣の皆さまへ

社会福祉法人 豊富台福祉会

                          理事長 小野 榮

旧芦屋ハートフル福祉公社敷地における認可保育所

建設に関する工事説明会開催のご案内

拝啓 入梅の候 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

さて、当法人（社会福祉法人 豊富台福祉会：兵庫県姫路市豊富町御蔭3278番地の57）

は芦屋市における認可保育所設置運営事業者として、旧芦屋ハートフル福祉公社敷地に

おいて令和２年４月の認可保育所開設に向けて準備を進めております。

つきましては、このたび、近隣の皆様方に、認可保育所建設についての工事説明会を下

記の日程で開催させていただきますので、ご多用中とは存じますがご参加いただきたく

お願いいたします。

なお、当日は市職員も同席いたします。

敬具

記

⚫ 日時 ①令和元年７月７日（日）午前１０時～

②令和元年７月９日（火）午後７時～

⚫ 場所 竹園集会所 洋室Ｃ、Ｄ（竹園町５番６号）

    ※説明会は①②とも同じ内容になります。

    ※両日とも託児コーナーがあります。

⚫ 内容 工期、作業時間、資材の搬入経路、安全対策等

問い合わせ先 社会福祉法人豊富台福祉会 認定こども園 このみ保育園

       078-583-2203 担当 小野